АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.11.2023                                                                                               № 1499
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 09.02.2022 №108
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039, «Порядком создания и согласования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  МО г.Юрьев-Польский и порядка формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории МО г. Юрьев-Польский», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 03.02.2022 №79, в целях уточнения данных п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации МО Юрьев-Польский район от 09.02.2022 №108 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  муниципального образования город Юрьев-Польский» следующие изменения:
1) графу №8 в строках №6, №10, №11, №25, №40, №45, №50, №56, №63, №64, №71, №72  изложить в следующей редакции: «Отсек для КГО»;
2) графу №8 в строках №35, №41, №43, №53, №58 изложить в следующей редакции: «1 + Отсек для КГО»;
3) графу №3 в строке № 64 изложить в следующей редакции: «Расположено примерно в 60 метрах по направлению на северо-запад относительно ориентира. Адрес ориентира: Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО г. Юрьев-Польский  туп.Песчаный, дом 1-А».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию  и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район, официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава администрации
                                                                      А.А.Трофимов